
・入札結果について

入札執行日 令和7年5月26日

No 工事名等 施工場所等 工期等
予定価格(税抜)

円
落札価格(税抜)

円
落札業者

1 消防吏員被服貸与品（活動服等）購入事業 消防本部
令和7年5月27日～
令和7年12月26日

2,352,000 2,352,000 ミドリ安全鹿島（株）

2 消防器具等（防火衣）購入事業 消防本部
令和7年5月27日～
令和8年3月19日

4,760,000 4,700,000 高坂防災（株）鹿島営業所

3 消防器具等（消防ホース）購入事業 消防本部
令和7年5月27日～
令和7年12月28日

1,760,000 1,476,000 （有）鈴機

4 感染防止衣購入事業 消防本部
令和7年5月27日～
令和8年3月31日

3,200,000 2,390,250 エイバン商事（株）

5 鹿行広域事務組合事務用パソコン購入事業 事務局 他9箇所
令和7年5月31日～
令和7年7月29日

6,180,000 5,058,300
関彰商事（株）ビジネストラン
スフォーメーション部鹿行支店

6

7

8

9

10


